— 1 —

                                   晋民办函„2025‟18号

山西省民政厅办公室关于转发

《民政部办公厅关于做好 2025 年全国

救助管理机构“开放日”活动有关工作

的通知》的通知

各市民政局：

今年 6 月 19 日是第 13 个全国救助管理机构“开放日”，活

动主题是“织密救助网络，筑牢安全底线”。现将《民政部办公

厅关于做好 2025 年全国救助管理机构“开放日”活动有关工作

的通知》（民办函„2025‟24 号）文件转发给你们，请结合实

际认真贯彻执行，并于 2025 年 6月 20 日前将“开放日”活动情

况报省民政厅社会事务处。

附件：民政部办公厅关于做好 2025 年全国救助管理机构“开

放日”活动有关工作的通知

山西省民政厅办公室

2025 年 6 月 4 日

山  西  省  民  政  厅

 — 2 —

附件

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

  依申请公开

  山西省民政厅办公室                   2025 年 6月 4日印发